
ZARZĄDZENIE NR 17/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury w Zakładzie 

Epidemiologii i Prewencji Nowotworów oraz komórkach organizacyjnych mieszczących 

się w budynku Centrum Profilaktyki Nowotworów Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury w Zakładzie Epidemiologii  

i Prewencji Nowotworów oraz komórkach organizacyjnych mieszczących się w budynku 

Centrum Profilaktyki Nowotworów Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie w Warszawie w dniach 1.04.2014 r. – 18.04.2014 r. w obecności p. Marty 

Toczyłowskiej odpowiedzialnej za inwentarz w budynku Centrum Profilaktyki Nowotworów 

oraz p. Ewy Tarnowskiej odpowiedzialnej za inwentarz w pomieszczeniach Zakładu 

Epidemiologii i Prewencji Nowotworów mieszczących się w głównym budynku Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie.  

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuje się Komisję 

Inwentaryzacyjną. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodnicząca –  Małgorzata Kasko 

2) Członek -   Dorota Patoka 

3) Członek -   Magdalena Miszczak 

4) Członek -   Artur Furmankiewicz 

5) Członek -   Maciej Jaskólski 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


